42.1 **De tabule dispositione in inventione sancte crucis.** (I)n Inventione sancte Crucis eadem erit tabule dispositio que in octava die Pasche.

42. THE ARRANGEMENT OF THE ROSTER ON THE INVENTION OF THE HOLY CROSS

42.1. On the Invention of the Holy Cross the arrangement of the roster will be the same as on the octave of Easter.

42.2 Secunda. tertia. et .iiij^{ta}. feria Pentecostes. secuntur tabulam earundem feriarum ebdomade Pasc(h)alis. Quinta .vj^{ta}. et vij^{ma}. feria Pasche. et Pentecostes. scribantur rectores chori duo de secunda forma. lectiones sint in superiore gradu pro dispositione ipsius componentis tabulam. Ad primum responsorium scribantur duo de secunda forma. Similiter ad secundum. Ad tertium: de superiore gradu. Ad Gradale: in predictis feriis Pasche. et ad primum *Alleluya*: in eisdem feriis [Pasche.]⁶⁹ Pentecostes. scribantur duo pueri. Ad *Alleluya* secundum: duo de superiore gradu.

42.2. Monday, Tuesday and Wednesday after Pentecost follow the table for the same days in Easter week. On Thursday, Friday and Saturday after Easter and Pentecost two rulers of the choir should be tabled from the second form. The lessons should be from the upper step, at the discretion of the compiler of the roster. Two from the second form should be entered for the first responsory; likewise for the second; for the third, {two} from the upper step. For the gradual on the same days in Easter week and for the first *Alleluya* on the same days in the week of Pentecost, two boys should be entered; for the second *Alleluya*, two from the upper step.

43.1 *De feriali tabula post octabas pasche.* (In omni secunda feria. ab octabis Pasche usque ad Dominicam Rogationum nominatim scribantur ebdomadarii. prime lectionis. et primi responsorii quando de feria agitur. In secunda etiam feria post octabas Pasche scribantur duo pueri ad cantandum *Alleluya* per ebdomadam. In aliis omnibus observatur dispositio tabule ferialis alterius temporis. Post Dominicam vero Rogationum si secunda feria lecta fuerit expositio. et .iiij^a. feria vacaverit: ibi scribantur duo pueri ebdomadarii ad legendum. et cantandum in eadem feria. et .vj^{ta}. et sabbato. Si vero .iiij^a. feria non vacaverit. vel in ea expositio lecta fuerit: tunc ante .vj^{tam}. feriam non scribantur. Tabula vero secunde ferie post Ascensionem similis est per omnia tabule secunde ferie ante Dominicam Rogationum. In feriis autem quando expositio legenda fuerit: ad primam. et ad secundam lectionem. et ad primum. et ad secundum responsorium. scribantur diaconi de secunda forma. Ad terciam lectionem. et ad .iiij^{um}. responsorium. duo de superiore gradu.